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FETÖ’nün iş dünyası örgütü TUSKON davası duruşmasında hâkim karşısına çıkan tutuklu
Ömer Faruk Kavurmacı, Emniyet’in tespit ettiği alkış görüntülerini inkâr etti
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) işadamı örgütü Türkiye İşadamları ve Sanayiciler Konfederasyonu
(TUSKON) davasında dün 6'ncı duruşma yapıldı. 31'i tutuklu 86 sanığın yargılandığı davada tutuklu
sanıklar Ömer Faruk Kavurmacı ve Faruk Güllü ilk kez konuştu. İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi'nce
Silivri Ceza İnfaz Kurumları Yerleşkesi girişindeki binada görülen duruşmada Kavurmacı ve Güllü'nün
komik savunmaları dikkat çekti. FETÖ'ye üye olmadığını iddia eden Ömer Faruk Kavurmacı, TUSKON
Başkanı Rızanur Meral'in Mart 2014'te yaptığı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve hükümeti
açık açık tehdit ettiği konuşmasından haberi olmadığını ileri sürdü. Kavurmacı, Meral'in konuşmasını
ayağa kalkmayarak protesto ettiğini, alkışlamadığını, Genel Kurul'dan sonra istifa ettiğini ancak kabul
edilmediğini iddia etti. Kavurmacı, FETÖ'ye giyim mağazasından hediye kartı verdiğini ise inkar
edemedi. Kavurmacı, "1 dolar, ByLock ve Rızanur Meral ile bir ilişkim yoktur" dedi.SON DAKİKA
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KAVURMACI VE GÜLLÜ'YE RET
Kavurmacı Meral'in konuşmasından haberdar olmadığını ve alkışlamadığını söylese de o döneme
ilişkin video kayıtlarını Emniyet Müdürlüğü incelemeye almıştı. Kavurmacı, Meral'in konuşmasını ön
sırada dinlemiş ve ayakta alkışlamıştı. 10 sanığın tahliyesine karar veren mahkeme heyeti Kavurmacı
ve Güllü'nün tahliye taleplerini ise reddetti.

GÜLLÜ DE İLGİNÇ SAVUNMA YAPTI
FETÖ'ye finans sağlamaktan tutuklanan baklavacı Faruk Güllü de örgütün bankası Bank Asya'nın iş
hayatında kendisine en çok zarar veren banka olduğunu iddia ederek, "Bank Asya'ya para yardımı
değil, günahımı vermem. Hikmet Gültekin ile aramızda husumet vardır. Şirketimin üstüne konmaya
çalışıyor. 15 Temmuz darbe girişimini, Güneşli'deki mağazamızdayken öğrendim.
Cumhurbaşkanımız'ın çağrısı üzerine yola çıktım. Polislerle yolu kapattık, helikopter saldırısına,
tanklara rağmen yolu açmadık. Hakkımda yakalama kararı bulunduğunda iş yerime giderek teslim
oldum. Yapılan aramalarda sadece 1 adet bandrollü kitap bulunmuştur. ByLock programı
kullanmadım" dedi.

CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!
ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!
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